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Protokół Nr 16/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 16 kwietnia 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Sokolej 44,
b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ ul. Sokola 50 w Skarżysku – Kamiennej,
c) uchwalenia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla studentów z Powiatu Skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009” w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Wicestarosta wniósł o
rozszerzenie porządku posiedzenia o zaopiniowanie:
� wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych,
� wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
Wniosek Wicestarosty został przyjęty przez Zarząd Powiatu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia ze zmianami:
- za głosowało 5 osób ( Pan Jerzy Żmijewski – Starosta, Pan Leszek Lepiarz - Wicestarosta oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Porządek po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Sokolej 44,
b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ ul. Sokola 50 w Skarżysku – Kamiennej,
c) uchwalenia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla studentów z Powiatu Skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009” w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa,
d) zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia.
2. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych.
3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Sokolej 44 (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Przypomniał, że Uchwałą Nr 228/XXXIII/2005 z dnia
14 września 2005 roku i Nr 306/XLIV/2006 z dnia 30 września 2006 roku Rada Powiatu Skarżyskiego
wyraziła zgodę na sprzedaż całego kompleksu nieruchomości (szpitala kolejowego w budowie)
położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokolej 44. W dniu 14 maja 2007r. i 13 czerwca 2007r.
w wyniku przetargu ustnego nieograniczonego zostały sprzedane nieruchomości wchodzące w skład
kompleksu “ Szpitala kolejowego w budowie”: działki nr 88/1, 88/16, 88/17, 88/18, 88/21, 88/23, 88/28,
88/29, 88/30, 88/31, 88/32. W momencie spisywania umowy notarialnej kupna – sprzedaży nie było
ustanowionej służebności gruntowej na rzecz działek nr, nr 88/1 i 88/21 pomimo, iż warunkiem
dokonywania geodezyjnego podziału działki 88/12 na działki 88/20 i 88/21 w 2005 roku było
ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu dla działek 88/23,
88/10, 88/3, 88/8 i 88/11 na rzecz działki 88/21. Pismem z dnia 26.03.2009r. właściciel działek nr, nr
88/1 i 88/21 zwrócił się z prośbą o ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez
działki nr, nr 88/10, 88/11 oraz 88/26, stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego. Następnie Zarząd
Powiatu Skarżyskiego wystąpił pisemnie do Pana Janusza Gonciarza właściciela działki 88/38 (przed
podziałem geodezyjnym działka Nr 88/23) przy ul. Sokolej o ustanowienie służebności gruntowej
przejścia i przejazdu przez działkę 88/38 na rzecz działek nr, nr 88/10, 88/11 i 88/26 – które są
własnością Powiatu Skarżyskiego. Właściciel działki nr 88/38 Pan Janusz Gonciarz wyraził chęć



obciążenia swojej nieruchomości służebnością gruntową. Po uzyskaniu zgody Rady zostanie zawarty
akt notarialny regulujący kwestie dojścia i dojazdu do w/w działek.
Członkowie zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały wraz z uwzględnieniem w/w uwag.
b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ ul. Sokola 50 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że zgodnie z art. 44b ustawy o zakładach
opieki zdrowotnej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej działa rada społeczna, która jest
organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym
kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku
o zakładach opieki zdrowotnej, radę społeczną działająca przy zakładzie opieki zdrowotnej powołuje,
odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który utworzył zakład opieki zdrowotnej.
Powiat Skarżyski jest organem założycielskim dla Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku - Kamiennej, ul. Sokola 50.Przewodniczącym rady społecznej działającej przy zakładzie
opieki zdrowotnej
w myśl art. 45 ust 1, pkt 1 ppkt b jest starosta lub osoba przez niego wyznaczona. Starosta Skarżyski
wyznaczył Pana Tomasza Kędzierskiego jako swojego przedstawiciela do pełnienia funkcji
przewodniczącego rady społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej. Wicestarosta poinformował, że w związku z tym, iż zasięg działania OLK stał
się lokalny a nie ogólnokrajowy nie zachodzi obowiązek powołania w skład rady społecznej
przedstawiciela Naczelnej Rady Lekarskiej i przedstawiciela Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych.
W dniu 26 kwietnia 2009 r. upływa kadencja dotychczas działającej przy OLK SP ZOZ rady
społecznej. W celu zapewnienia dalszego niezakłóconego brakiem organu inicjującego i
opiniodawczego funkcjonowania Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ, podjęcie niniejszej
uchwały jest niezbędne.
Członkowie zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)

Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały wraz z uwzględnieniem w/w uwag.

c) uchwalenia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla studentów z Powiatu Skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009” w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa (załącznik nr 4),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Przypomniała, że Zarządu Powiatu Skarżyskiego w dniu 8 kwietnia
2009 r. podjął uchwałę nr 15/33/09 w sprawie przystąpienia Powiatu Skarżyskiego do projektu w
ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004–2006 na podstawie konkursu
zamkniętego nr 01/2.2/ZPORR/EFS/09 ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Przystępując do konkursu Powiat Skarżyski zobowiązany jest do złożenia projektu
wraz ze wszystkimi obowiązkowo wymaganymi załącznikami, w tym regulaminem przyznawania i



przekazywania stypendiów. Zarząd wspomnianą wyżej uchwałą nr 15/33/09 pozytywnie przyjął treść
„Regulaminu przyznawania
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów
z Powiatu Skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009” i skierował go do Rady Powiatu celem podjęcia
stosownej uchwały. Zgodnie z art. 12 pkt 10a ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym określenie zasad udzielania stypendiów studentom należy
do kompetencji Rady Powiatu.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski wniósł o zmianę w załączniku nr 3 do regulaminu tj. projekt umowy
przekazywania stypendium na rok akademicki 2008/2009
w § 1 następująco: „ …przyjętym Uchwałą Nr … Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia …. 2009 r.”
Wicestarosta poddał pod rozwagę czy zapis w w/w załączniku dot. osób reprezentujących powiat
skarżyski jest właściwy, a w szczególności czy reprezentantem powiatu może być przedstawiciel
komisji ds. stypendiów? Uznał, że stronami umowy powinni być dwóch członków Zarządu Powiatu i
student.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe uwagi.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały wraz z uwzględnieniem w/w uwag.
d) zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia (załącznik nr 5),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi
zmianami), organ prowadzący w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli
ustala Regulamin określający wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. Następnie dodała, iż w/w
Regulamin został zatwierdzony przez związki zawodowe działające w oświacie.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały wraz z uwzględnieniem w/w uwag.

Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych (załącznik nr 6).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Projekt wniosku dotyczy wniesienia zmian w księgach
wieczystych urządzonych dla nieruchomości oznaczonych jako działki 45/4, 45/5, 45/6 położonych w
Skarżysku – Kamiennej, obręb 3 Place.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik nr 7).
Projekt wniosku kierowanego do Wojewody Świętokrzyskiego przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek
Lepiarz. Przedmiotem wniosku jest wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu
Skarżyskiego nieruchomości położonych w Czerwonej Górce, gmina Łączna, oznaczonych jako działki
nr 17 i 22, będące drogą powiatową nr 0591 T.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.



Starosta Pan Jerzy Żmjewski poinformował, że firma Mota Engil wystąpiła z prośbą o udostępnienie
korzystania z dróg powiatowych na okoliczność przejazdu jednostkami transportu technologicznego w
ramach budowy drogi ekspresowej S7 na odcinku Skarżysko – Kamienna – Występa. W związku z
powyższym został stosowny projekt porozumienia określający warunki korzystania z następujących
dróg powiatowych (załącznik nr 8).
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt powyższego projektu porozumienia oraz upoważnił Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych do jego podpisania.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr 9),
zawierające informację, że Centrum zostało zaproszone przez Powiatowy Urząd Pracy do negocjowania
warunków umowy na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia dla 8-osobowej grupy bezrobotnych
o nazwie: „Stolarz meblowy” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach projektu systemowego Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej „Teraz Praca” Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Działanie
6.1, Poddziałanie 6.1.3. W związku z powyższym Dyrektor zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na
przystąpienie Centrum do przedmiotowego zamówienia. Przewidywany termin realizacji szkolenia to 5
tygodni.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Centrum Kształcenia Praktycznego do negocjacji
warunków umowy na zorganizowanie i przeprowadzenie w/w szkolenia. Jednocześnie Zarząd oczekuje
od Dyrektora przedstawienia informacji dotyczących korzyści, jakie Centrum uzyska z przystąpienia do
w/w projektu, czy prowadzone szkolenia nie będą kolidowały z zajęciami szkolnymi, gdzie będą
prowadzone zajęcia oraz ilu nauczycieli będzie zaangażowanych w realizację tego przedsięwzięcia.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Międzyszkolnego Inspektora BHP (załącznik nr
10) zawierającym informację na temat zorganizowanych szkoleń okresowych dla pracowników
placówek dydaktycznych powiatu skarżyskiego.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Pani Jolanta Garbala przypomniała, że Zarząd Powiatu w dniu 11 marca 2009 r. rozpatrywał pismo,
które wpłynęło na pocztę elektroniczną dotyczące kwestii nie przestrzegania w szkołach obowiązku
zapewnienia pracownikom środków higieny osobistej oraz zapewnienia odzieży ochronnej bądź
wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za pranie i konserwację. Wówczas Zarząd Powiatu zobowiązał
międzyszkolnego inspektora BHP do przeprowadzenia kontroli w powyższym zakresie w szkołach
ponadgminazjalnych powiatu skarżyskiego. Następnie zapoznała zebranych z pismem międzyszkolnego
inspektora BHP (załącznik nr 11) zawierającym informację o przeprowadzonych w dniach 26 marca do
3 kwietnia
2009 r. we wszystkich szkołach i placówkach oświatowych powiatu skarżyskiego kontrolach, mających
na celu ustalenie, w jaki sposób realizowany jest obowiązek wydawania pracownikom środków
ochrony osobistej oraz odzieży roboczej
i ochronnej, a także konserwacji wydanej odzieży. Nieprawidłowości w powyższym zakresie wystąpiły
jedynie w dwóch placówkach: Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz Centrum Kształcenia
Praktycznego. Dyrektorzy zostali poinformowani, w jaki sposób powinni usunąć zaistniałe
nieprawidłowości.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
(załącznik nr 12) w którym w związku ze zmianą ustawy
o systemie oświaty część obowiązków Kuratorium Oświaty przejmują organy prowadzące szkoły i
placówki oświatowe (od 1 stycznia, 1 kwietnia, 1 września) zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie
możliwości wyrażenia zgody na zatrudnienie
w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki pracownika do którego obowiązków będzie należało
wykonywanie prac związanych z czynnościami, które do 2008 roku były w kompetencjach
pracowników Kuratorium Oświaty.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 13)
zawierające prośbę o dokonanie zmian w planie finansowym na 2009 rok poprzez przesunięcie między



paragrafami kwoty 8 000 zł. Prośbę powyższą dyrektor uzasadnił koniecznością uaktualnienia projektu
„Budowa Sali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku –
Kamiennej”,
w związku ze zmianą przepisów z dniem 01.01.2009 r.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wnioskowane przesunięcia oraz zobowiązał Skarbnika Powiatu do
przygotowania projektu uchwały wprowadzającego stosowne zmiany w budżecie powiatu na 2009 r.
Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Wydawnictwa Reklamowego Renoma BIS
s.c. Bydgoszcz (załącznik nr 14) zawierające propozycję wspólnego wydania mapy powiatu
skarżyskiego z przewodnikiem. Produkt ten
w wybranej przez powiat wersji, będzie mógł realizować kryteria promocyjne dostosowane do potrzeb
regionu. Środki finansowe na publikację pozyskane zostaną od działających lokalnie przedsiębiorstw i
instytucji, które zechcą się zaprezentować na jej łamach w formie reklamy. Przy założeniu, że publikacja
będzie finansowa ze środków zebranych z reklam przedsiębiorstw i instytucji, a obowiązek pozyskania
reklamodawców będzie leżał po stronie wydawnictwa, powiat otrzyma 500 sztuk map nieodpłatnie.
Pan Janusz Ordyński zasugerował przeprowadzenie negocjacji z wydawnictwem
w celu uzyskania przez powiat większej ilości map nieodpłatnie.
Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję wspólnego wydania z Wydawnictwem Reklamowym
Renoma BIS s.c. Bydgoszcz mapy powiatu skarżyskiego
z przewodnikiem. Jednocześnie przyjęto propozycję członka Zarządu Powiatu pana Janusza
Ordyńskiego dotyczącą przeprowadzenia negocjacji z wydawnictwem w celu przekazania dla powiatu
większej ilości map nieodpłatnie.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Mieszkanki miejscowości Czerwona
Górka, gmina Łączna (załącznik nr 15) zawierającym sprzeciw do wniosku Zarządu Powiatu o
uregulowanie stanu prawnego drogi. Następnie odczytał projekt odpowiedzi przygotowany przez
Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr 16).
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie powyższego sprzeciwu przygotowany
przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła dwa pisma Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty (załącznik nr 17,18)
w których w związku z przyjęciem podpisanej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej nowej podstawy
programowej wychowania przedszkolnego
i kształcenia ogólnego poinformowała, że dokonano we współpracy z dyrektorami
i nauczycielami szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Skarżyskim diagnozy zasobów pomocy
dydaktycznych. Kurator przekazał w załączeniu informację w powyższym zakresie z prośbą, aby w
ramach posiadanych kompetencji zabezpieczyć optymalne warunki do realizacji podstawy programowej,
a tym samym podnoszenia jakości pracy podległych szkół.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup oraz montaż
klimatyzatora w sali herbowej Starostwa Powiatowego. Następnie przedstawił ofertę firmy BIUREX
Sp. z o.o. Kielce (załącznik nr 19) na klimatyzator MDV podstropowo – przypodłogowy x 2, wartość
brutto wraz z montażem to kwota
11 400 zł.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty wyrażając zgodę na zakup i montaż w/w klimatyzatora za
kwotę brutto 11 400 zł. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu oraz Naczelnika
Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich do przedstawienia propozycji dot. zabezpieczenia
środków finansowych na ten cel.

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że wpłynęło pismo Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej (załącznik nr 20), kierowane do BRE Banku hipotecznego i do wiadomości Staroście
Skarżyskiemu, zawierające informację dot. uregulowania raty kapitałowo- odsetkowej przypadającej na
dzień 30.04.2009 r. następująco:



� 1/3 spłaci kredytobiorca, czyli Zespół Opieki Zdrowotnej,
� 2/3 miesięcznego zadłużenia spłaci poręczyciel tj. Starostwo Powiatowe
w Skarżysku – Kamiennej..
Przypomniał, że na spotkaniu w dniu 09.01.2009 r. z udziałem Dyrekcji Zespołu Opieki Zdrowotnej,
przewodniczących komisji, klubów oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego, po
wysłuchaniu wyjaśnień dotyczących aktualnej sytuacji finansowej szpitala ustalono, że Zarząd Powiatu
będzie spłacał należną część rat kapitałowo – odsetkowych z tytułu poręczonego przez powiat kredytu
dla ZOZ. Jednocześnie postanowiono, iż kolejne takie spotkanie zostanie zorganizowane
w drugim kwartale br. Zarząd Powiatu zaproponował zorganizowanie spotkania
z dyrektorem ZOZ oraz przedstawicielami Prezydium Rady oraz przewodniczącym klubów radnych w
dniu 6 maja br.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała: Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz ………………….
2. J. Garbala ………………………….
3. A. Berus ……………………………
4. J. Ordyński …………………………

Załączników 20:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
obciążenie nieruchomości położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokolej 44,
Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania nowego składu
Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ ul. Sokola 50 w
Skarżysku – Kamiennej,

Załączniki nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia „Regulaminu
przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z
Powiatu Skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009” w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu
Państwa,

Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia regulaminu
określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i
placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym dodatków: za
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników
wynagrodzenia,



Załącznik nr 6 – wniosek o dokonanie zmian w księgach wieczystych,

Załącznik nr 7 – wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi,

Załączniki nr 8 – projekt porozumienia,

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 15.04.2009 r.

Załącznik nr 10 – pismo Międzyszkolnego Inspektora BHP, z dnia 08.04.2009 r.

Załącznik nr 11 – pismo Międzyszkolnego Inspektora BHP, z dnia 07.04.2009 r.

Załącznik nr 12 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki , z dnia 15.04.2009
r.

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 14.04.2009 r.

Załącznik nr 14 – pismo Wydawnictwa Reklamowego Renoma BIS s.c. Bydgoszcz,
z dnia 10.02.2009 r.

Załącznik nr 15 – pismo Mieszkanki miejscowości Czerwona Górka, z dnia 03.04.2009 r.
Załącznik nr 16 – projekt odpowiedzi przygotowany przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i
Gospodarki Nieruchomościami,

Załączniki nr 17, 18 – pismo Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty,
Załącznik nr 19 – oferta firmy BIUREX Sp. z o.o. Kielce , z dnia 06.04.2009 r.
Załącznik nr 20 – pisma Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 14.04.2009 r.
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